
ZARZĄDZENIE NR 77/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Planu Ochrony Informacji Niejawnych

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1167 ze zmianami) zarządzam, co następuje

§ 1. Zatwierdzam Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuję pracowników do wprowadzenia i stosowania ustaleń zawartych w Planie Ochrony 
Informacji Niejawnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 1B32B177-209C-492F-B3F8-BB5320D375A6. Podpisany Strona 1




